Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

03.08.2006     321 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2006      №  321

г. Мариинский  Посад

О награждении Почетной грамотой

администрации района

За активное участие и весомый вклад в работу по подготовке и проведению Дня Республики в Мариинско-Посадском районе и празднования 150-летия города Мариинский Посад  п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации района:

Алексеева Вениамина Вениаминовича – главного инженера ООО «Маяк»,

Бурдукова Виталия Александровича – техника-электрика ОАО Авторемзавод «Марпосадский»,

Мартынова Владимира Николаевича – плотника ООО «Маяк»,

Никитина Леонида Александровича – инженера-механика ООО «Маяк»,

Степанова Сергея Вячеславовича – мастера ООО «Маяк»,

Титова Андрея Александровича – дорожного мастера ООО «Маяк»,

Трепова Николая Васильевича – рамщика ООО «Маяк»,

Шумова Александра Алексеевича – заместителя директора ОАО Авторемзавод «Марпосадский»,

Александрова Александра Петровича – начальника отдела капитального строительства ООО «Маяк».

2. Вручить благодарственные письма администрации района:

а) Шипунову Вадиму Анатольевичу – художнику народного театра районного Дома культуры;

б) Соловьевой Наталии Николаевне – старшему преподавателю кафедры дизайна ХГФ ЧГПУ им. И.Я. Яковлева;

в) Егорову Михаилу Вячеславовичу – заведующему передвижным клубным учреждением;

г) Кацеба Светлане Ивановне – костюмеру районного Дома культуры;

д) Раковой Розе Николаевне – методисту районного Дома детского творчества;

е) Майорову Георгию Михайловичу – директору ПУ-28;

ж) Матюшовой Елизавете Викторовне – преподавателю Октябрьской СОШ;

з) Иванову Валерию Николаевичу – генеральному директору ОАО «Акконд»;

и) Деомидову Юрию Викентьевичу – водителю ООО «Маяк»;

к) кураторам и экскурсоводам:

Араповой Ирине Витальевне,

Араповой Марии Сергеевне,

Борзовой Любови Михайловне,

Борзуниной Татьяне Георгиевне,

Георгиевой Алине Юрьевне,

Голыгиной Галине Николаевне,

Даниловой Анне Николаевне,

Денисовой Анастасии Валерьевне,

Дергуновой Вите Викторовне,

Ивановой Лии Геннадьевне,

Коновой Дарье Евгеньевне,

Кощеевой Дарье Александровне,

Кузьминой Светлане Валерьевне,

Ласточкину Александру Алексеевичу,

Ласточкиной Ирине Юрьевне,

Луцик Ольге Алексеевне,

Лучиной Анастасии Геннадьевне,

Малышевой Галине Петровне,

Марковой Наталье Юрьевне,

Михайловой Марине Владимировне,

Носовой Ольге Евгеньевне,

Носовой Татьяне Владимировне,

Павловой Виктории Валерьевне,

Семеновой Елене Сергеевне,

Семеновой Ольге Ильиничне,

Сироткиной Татьяне Александровне,

Степанян Анастасии Самвеловне,

Татьяниной Нине Алексеевне,

Тимофеевой Алене Юрьевне,

Филипповой Дарье Сергеевне,

Шолиной Наталье Валерьевне;

л) работникам Центральной библиотеки.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А. Шумов